
ZARZĄDZENIE NR 163/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania materiałów planistycznych i założeń do projektu 
uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz uchwały nr 
LIV/330/10 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 22 lipca 2010 r. w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 139/2020 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie opracowania materiałów planistycznych i założeń do projektu uchwały budżetowej gminy 
Nowogród Bobrzański na 2021 rok, § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. W oparciu o otrzymane projekty materiałów planistycznych oraz określone przez Ministerstwo 
Finansów wskaźniki dotyczące subwencji, udziałów, dotacji i prognozowanych dochodów własnych, 
skarbnik gminy Nowogrodu Bobrzańskiego opracowuje projekt budżetu gminy Nowogród Bobrzański 
na  2021 rok w terminie do 6 listopada 2020 r.”.-    

§ 2. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy, kierownikom referatów Urzędu 
Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, dyrektorom/kierownikom jednostek organizacyjnych gminy 
Nowogród Bobrzański, dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie 
Bobrzańskim oraz dyrektorowi Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56507F6A-07A1-4AA8-A584-6AD0862BB205. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




